
 

Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnějšího návrhu 
 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky „VYBÍRALKA 2024 Umění pro Vybíralku“ 

Druh veřejné zakázky otevřená dvoufázová výtvarná projektová soutěž o návrh 

Druh zadávacího řízení 

Soutěž o návrh zadávaná dle ustanovení § 143 a násl. ZZVZ jako 

otevřená soutěž o návrh, vyhlášená ve Věstníku veřejných zakázek 

pod evidenčním číslem zakázky Z2022-031784 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Městská část Praha 14 

IČO 002 31 312 

Adresa sídla Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 

Osoba oprávněná jednat  Jiří Zajac, starosta 

 

Zadavatel, Městská část Praha 14, se sídlem Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha, IČO: 00231312, 

zastoupen Jiřím Zajacem, starostou,  

 

rozhodl usnesením č. 240/RMČ/2023 ze dne 3.5.2023 na základě stanoviska poroty ve 2. fázi soutěže 

o návrh s názvem  

 

„VYBÍRALKA 2024 Umění pro Vybíralku“ 

 

o následném pořadí:  

  

1. cenu získává návrh č. 9  a to ve výši 200.000,- Kč, (slovy: dvě stě tisíc korun českých). 

účastník: Ing. arch. Radek Talaš 

Obeciny III 3589, Zlín 760 01 

IČO: 5190941 

 

2. cenu získává návrh č. 12 a to ve výši 125.000,- Kč, (slovy: sto dvacet pět tisíc korun českých). 

účastník: MgA. Jan Rous 

Vysoká 2, Kosova Hora, 264 01  

IČO: 06396500 

 

3. cenu získává návrh č. 13 a to ve výši 75.000,- Kč, (slovy: sedmdesát pět tisíc korun českých). 

účastník: Adam Kovalčík 

U Průhonu 20, Praha 7, 170 00  

IČO: 87420384 

 

o udělení skicovného v soutěži: 

 

skicovné získává návrh č. 15 a to ve výši 25 000,- Kč, (slovy dvacet pět tisíc korun českých) 

účastník: Jakub Klaška 

43 Loddiges Road, E9 6PW, London, UK  

IČO: 11726245 

 

skicovné získává návrh č. 19  a to ve výši 25 000,- Kč, (slovy dvacet pět tisíc korun českých) 

účastník: Waldemar Iljitch 

Miletičova 76, 821 08 Bratislava, Slovensko 

IČO: 35967692 



 

 

Soutěžní návrhy jsou zpřístupněny k nahlédnutí na webových stránkách 

https://cceamoba.cz/souteze/vyb 

 

Před nahlédnutím do návrhů je nutné zaslat e-mail na adresu igor@cceamoba.cz a domluvit se na 

termínu a čase nahlédnutí s administrátorem soutěže o návrh. 

 

 

Poučení:  

Proti tomuto rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího návrhu je možno v souladu s ust. § 241 ZZVZ podat 

námitky, které musí být zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí.  

 

 

 

 

V Praze 14 dne 3. 05. 2023  

 

 

……………………………………. 

Jiří Zajac, starosta MČ Prahy 14  
 

 

 

 

 

Příloha: Protokol o průběhu 2. fáze soutěže  

 

 

https://cceamoba.cz/souteze/vyb
mailto:igor@cceamoba.cz

		2023-05-09T10:31:08+0200
	Jiří Zajac




